
2010 年 12 月 10 日 

会員各位 

 「全国的青年連絡組織」次回総会と選挙のご案内  

全国的青年連絡組織 

会長 松浦 慎 

 

拝啓 

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 すでにご存じの事と思いますが、（社）日本ユネスコ協会連盟（以下、日ユ協連）定款改訂

に際し、単位ユネスコ協会（以下、単位ユ協）に所属する青年会員（15 歳以上 35 歳未満）

から成る「全国的青年連絡組織」を設けることが決まり、2010 年 9 月 25 日に設立総会を開

催しました。 

 それに伴い、日ユ協連の単位ユ協に所属する青年会員の皆様は、所属されているユネスコ

協会だけでなく、「全国的青年連絡組織」の一員としても登録される事となりました。 

 つきましては、下記の資料を送付させていただきますので、ご確認をお願いします。 

 

なお、以下の日程で「全国的青年連絡組織 第 1 回通常総会」を行います。12 月末ごろ 

出欠確認のハガキを送付いたしますので、ご返信いただきますようお願い致します。 

◆第 1 回通常総会  

開催日時：2011 年 2 月 6 日(日) 10：00～（開始時刻は変更になる可能性があります） 

  会場：東京国際ホステル  TEL/03（3235）1107  

〒162-0823 東京都新宿区神楽河岸 1-1 セントラルプラザ 18 階 

※2 月 5 日には「ユネスコ青年サミット」を開催します。詳しくは、本会ＨＰでご確認ください。 

（サミットに関する問合せメールアドレスは、youth_summit@live.jpです。） 

敬具 

記 

【送付資料】 

１． 全国的青年連絡組織 選挙に関するお知らせ 

 ※返信期限が短くなっています。お早めにご確認ください。 

２． 意見・提案大募集！！◆会員提案の手順◆ 

 

なお、送付資料が多くなるため、設立総会時の配布資料は同封しておりません。 

本会ＨＰでご覧頂けますので、ご一読ください。 

   本会ＨＰＴｏｐより『活動報告』→『全国的青年連絡組織設立総会』→『配布資料 

   ダウンロード』をクリックしてください。以下の資料をダウンロードできます。 

資料１：全国的青年連絡組織について 

資料２：全国的青年連絡組織図・人事 

資料３：社団法人日本ユネスコ協会連盟<<会員組織図>> 

資料４：全国的青年連絡組織 規約 

※保管庫ではユネスコ活動を行う際に使用する提出書類など、各種フォーマットをダウンロードして 

いただけます。ユーザー名（seinen）・パスワード（unesco2010）と入力しログインしてください。 

以上 
 

 

 

 

 

 

※携帯電話からメール送信の場合は、ドメイン指定受信等を利用しているとこちらからの返信が 

届かないことがございます。受信設定に「unesco.or.jp」を追加の上ご利用ください。 

－ お問い合わせ先 － 

各種お問い合わせは、下記へお願いいたします。（なるべくメールをご利用ください。）  

（社）日本ユネスコ協会連盟  〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1－3－1 朝日生命恵比寿ビル 12Ｆ 

TEL 03（5424）1121（担当：竹内） e-mail：seinen@unesco.or.jp（担当：小暮） 

全国的青年連絡組織ホームページＵＲＬ http://www.unesco.or.jp/seinen/  


